
(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

10,739,028 12,032,031 1,293,003 합              계

5,725,211 5,179,173 600  사업수익 546,038 

435,970 611  사용료수익 5,062,163 4,626,193 

543,570 610  영업수익 5,654,603 5,111,033 

283,032 가정용01 2,433,846 2,716,878 

○ 가정용 상수도사용료

238,861 경정 2,571,061,000원 - 기정 2,332,200,000원 = 

○ 가정용 구경별 기본요금 44,171 

  - 13mm 41,443 경정 137,977,000원 - 기정 96,534,000원 = 

  - 20mm 884 경정 2,364,000원 - 기정 1,480,000원 = 

  - 25mm 434 경정 1,035,000원 - 기정 601,000원 = 

  - 40mm 49 경정 187,000원 - 기정 138,000원 = 

  - 50mm 333 경정 993,000원 - 기정 660,000원 = 

  - 75mm 550 경정 1,432,000원 - 기정 882,000원 = 

  - 100mm 353 경정 1,349,000원 - 기정 996,000원 = 

  - 150mm 125 경정 480,000원 - 기정 355,000원 = 

△521,190 공공용02 521,190 0 

○ 업무용 상수도사용료 △510,516 경정 0원 - 기정 510,516,000원 = 

○ 업무용 구경별 기본요금 △10,674 

  - 13mm △8,070 경정 0원 - 기정 8,070,000원 = 

  - 20mm △797 경정 0원 - 기정 797,000원 = 

  - 25mm △561 경정 0원 - 기정 561,000원 = 

  - 40mm △198 경정 0원 - 기정 198,000원 = 

  - 50mm △660 경정 0원 - 기정 660,000원 = 

  - 75mm △117 경정 0원 - 기정 117,000원 = 

  - 100mm △271 경정 0원 - 기정 271,000원 = 

567,047 일반용03 1,350,259 1,917,306 

○ 영업용 상수도사용료 △1,336,872 경정 0원 - 기정 1,336,872,000원 = 

○ 영업용 구경별 기본요금 △13,387 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

  - 13mm △10,152 경정 0원 - 기정 10,152,000원 = 

  - 20mm △1,471 경정 0원 - 기정 1,471,000원 = 

  - 25mm △928 경정 0원 - 기정 928,000원 = 

  - 40mm △257 경정 0원 - 기정 257,000원 = 

  - 50mm △403 경정 0원 - 기정 403,000원 = 

  - 75mm △176 경정 0원 - 기정 176,000원 = 

○ 일반용 상수도사용료 1,884,065 경정1,884,065,000원 - 기정 0원 = 

○ 일반용 구경별 기본요금 33,241 

  - 13mm 25,133 경정 25,133,000원 - 기정 0원 = 

  - 20mm 3,112 경정 3,112,000원 - 기정 0원 = 

  - 25mm 2,194 경정 2,194,000원 - 기정 0원 = 

  - 40mm 776 경정 776,000원 - 기정 0원 = 

  - 50mm 1,341 경정 1,341,000원 - 기정 0원 = 

  - 75mm 318 경정 318,000원 - 기정 0원 = 

  - 100mm 367 경정 367,000원 - 기정 0원 = 

33,181 대중탕용04 90,895 124,076 

○ 욕탕용 상수도사용료

33,018 경정 123,913,000원 - 기정 90,895,000원 = 

○ 욕탕용 구경별 기본요금 163 

  - 13mm 4 경정 16,000원 - 기정  12,000원 = 

  - 20mm 9 경정 35,000원 - 기정 26,000원 = 

  - 25mm 18 경정 69,000원 - 기정 51,000원 = 

  - 40mm 42 경정 240,000원 - 기정 198,000원 = 

  - 50mm 90 경정 347,000원 - 기정 257,000원 = 

73,900 산업및공업용05 230,003 303,903 

○ 산업용 상수도사용료

73,192 경정 302,203,000원 - 기정 229,011,000원 = 

○ 산업용 구경별 기본요금 708 

  - 13mm 22 경정 40,000원 - 기정 18,000원 = 

  - 20mm 312 경정 653,000원 - 기정 341,000원 = 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

2,468 670  영업외수익 70,608 68,140 

  - 25mm 111 경정 427,000원 - 기정 316,000원 = 

  - 40mm 48 경정 107,000원 - 기정 59,000원 = 

  - 50mm 39 경정 149,000원 - 기정 110,000원 = 

  - 75mm 21 경정 79,000원 - 기정 58,000원 = 

  - 100mm 155 경정 245,000원 - 기정 90,000원 = 

103,600 612  급·배수공사수익 508,600 405,000 

93,600 신설공사수익01 400,000 493,600 

○ 신규급수공사비 93,600 

  - 신규급수공사비

83,600 경정 483,600,000원 - 기정 400,000,000원 = 

  - 기초생활수급가구 수도분기관 연결 공사비

10,000 경정 10,000,000원 - 기정 0원 = 

10,000 개조공사수익02 5,000 15,000 

○ 개조급수 공사비

10,000 경정 15,000,000원 - 기정 5,000,000원 = 

4,000 661  기타영업수익 83,840 79,840 

4,000 기타수수료수익03 20,840 24,840 

○ 신규급수공사 수수료

4,000 경정 24,000,000원 - 기정 20,000,000원 = 

2,468 679  기타영업외수익 5,468 3,000 

1,055 변상금및위약금수익04 0 1,055 

○ 상수관로 손괴자부담금 1,055 경정 1,055,440원 - 기정 0원 = 

1,413 기타영업외수익09 0 1,413 

○ 최종거래일 5년이상 경과등 계좌 잔액

725 경정 725,120원 - 기정 0원 = 

○ 2014년 지방공기업예산회계시스템 유지보수 정산금

688 경정 688,390원 - 기정 0원 = 
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(단위 : 천원) 

과                  목

관 ㆍ 항 ㆍ 세 항 ㆍ 목
예 산 액 기    정

예 산 액
금    회
추 경 액

41,800 170  자본잉여금수입 4,050,800 4,009,000 

4,050,800 4,009,000 100  자본적수입 41,800 

31,000 910  미수금 81,000 50,000 

674,165 920  이월금 2,175,020 1,500,855 

41,800 171  시설분담금수입 250,800 209,000 

41,800 시설분담금수입01 209,000 250,800 

○ 신규급수공사 시설분담금

41,800 경정 250,800,000원 - 기정 209,000,000원 = 

31,000 911  미수금 81,000 50,000 

31,000 미수금01 50,000 81,000 

ㅇ과년도수입 31,000 경정 81,000,000원-기정 50,000,000원 = 

674,165 921  이월금 2,175,020 1,500,855 

674,165 이월금01 1,500,855 2,175,020 

○ 순세계잉여금

674,165 경정 2,175,020,081원 - 기정 1,500,855,000원 = 

2,256,020 1,550,855 900  이월금 705,165 
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